tione relationi tue plenam fidem volumus adbibere. Initum Macerate, decimo quarto mensis

Octobris, tercie indictionis, sub anno Domini millesimo trecentesimo trigesimo quinto. In

quorum testimonium presontes literas fleri fecimus et nostri sigilli munimine roborari.

XXII.

fSAt y 31 Geaoaio. / nobili di Petrioio eriutono al Comune di Fermo ogrd e qwihtniue ffiurisdi^

zione ad e»*i spettante *u qit«lc<uteUo, moKo certe condixioni e ruerre latamente expresse

in qu^eU' ixtrumento.

In [>oi nomine, amen. Hec est copia seu transumptum cuiusdam instrumenti et pactorum,

initorum inter magnifleuro comune Firmi, et nobiles de castro PetrioH; quod quidem instru-

mentum repertum est in publico archivio comunis Firmi, in ede Sancti Dominici inter

alias scripturas, instrumenta et iura dicte civitatis, scriptum in paginis bombicinis in toto

folio, manu publici in instrumento innotati ser lacobutii, Firmani olim not^irii ; cuius qui-

dem instrumenti pactorum tenor ad lileram talis est; videlicet.

In Dei nomine, amen. Anno Domini millesimo trect^ntesimo quadragesimo primo, in-

dictione nona, tempore pontificatus Benedicti pape duodecimi, die ultima mensis ianuarli.

Actum in domo dominorum Priorum populi et Confallonerii iustitie; presentibus dominis

Angario Ugolini. Alexandro domini Martini, Corrado Matbei Andrea, MarcuUo Ugolini,

Tommaso domini .Andree Roggerii , testibus.

Coram magnificis et potentibus dominis Prioribus populi, et Confallonerio iustitie civi-

tatis Firmane, in domo in qua predicti domini Priores residentiam faciunt; quorum domi-

norum Priorum et Confallonerii nomina sunt hec: Pensabene Dominici contrate Castelli,

Puetius Servidel BuzzoUis contrate Pile, Egidius Rainaldi contrate Sancti Mar-

tin!
,
Gicus Marchetti contrate Plorentie Scambii contrate Sancti Bartliolomei, Domi-

nicus Ugolinus Piersanti contrate Campiletii, et Dominicas Ciscus Nicolai confallonerius

contrate Sancti ....constituti existentes nobiles et providi viri, videlicet Bisuxius Ponsii

Taddei, Luxius Taddei, Taddiolus Trasmundi Taddei, pro se et ut procuratores et procura-

torio nomine dicti Trasmundi sui patria, loannes Nicole domini Trasmundi pro se et ut

p»*ocuralnr Mandioli sui fratris, procuratorio nomine ipsius, Bertuctius Carbonis Olberti pro

se et ut procurator et procuratorio nomine Roberti domini Tebaldi, et Monaldus domini

Petri, pro se ot ut procurator et procuratorio nomine Francisci et Iohannis et Petri fratrum
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ipsius Moualdi, omnes de castro Petrioli, pro se et eorum et cuiuslibet eorum heredes et